
Zápis č. 16 KŽH ČSLH 2019-01-08 
   1 
 

Zápis č. 16 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 8. ledna 2019 od 11:00 hodin 
v sídle ČH (Českomoravská 2420/15, Praha 9). 

  
Přítomni: Karel Hornický, Petr Wadowski, Karel Jankovič, Martin Loukota, Martin Mašek, Daniel Sadil 
Omluveni: Lubomír Johan, Petra Herzigová, Karel Manhart 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Kontrola minulého zápisu (P. Wadowski) 

3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič)  

4. Zprávy manažerů reprezentací – U16, U18 a ženy A  

(P. Herzigová, L. Johan, M. Loukota) 

5. Liga žen 2018/2019 (M. Loukota) 

6. Různé 

 
 

1. Zahájení  
P. Wadowski zahájil 16. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2018/2019. 
 
2. Kontrola úkolů 
P. Wadowski provedl kontrolu zápisu ze 15. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
Úkol 11-04: Po každé akci dodat do 14 dnů hodnotící zprávu K. Jankovičovi a M. Loukotovi. 
Odpovědnost: všichni trenéři reprezentací 
Termín: stálý úkol 
Úkol 14-01: Připravit návrh střídavých startů hráček mezi kluby všech soutěží žen pro sezónu 2019/2020. 
Odpovědnost: K. Hornický, M. Loukota  
Termín (posunut): 1.3.2019 
 
Splněné:  
Úkol 15-01: Pokud hráčka do 18 let do zápasu nenastoupí a je ze zápisu vyškrtnuta, může v ten samý den 
nastoupit v jiné soutěži.  
 
Nové: 
Úkol 16-01: Svolat schůzku zástupců klubů na konci února a března 2019 ohledně systému soutěží 2019-
2020. 
Odpovědnost: M. Loukota  
Termín: 12.2.2019 
 
Úkol 16-02: Nutno dořešit smlouvy členů realizačního týmu ČR 16. 
Odpovědnost: M. Loukota  
Termín: 31.1.2019 
 
 
3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič) 
K. Jankovič informoval, že je projednáno s vedením ČH navýšení finanční podpory na náborové akce na 
500 tis. Kč. Organizačně má na starosti M. Mašek. Po skončení sezóny vytvořit celkovou zprávu o náborech. 
 
K. Jankovič informoval o projektu „Akademie“. Zpracovali jsme finanční náročnost projektu. Během 14 dní 
bychom měli vědět výši dotace MŠMT. 
 
 
 
 



Zápis č. 16 KŽH ČSLH 2019-01-08 
   2 
 

4. Zprávy manažerů reprezentací – U16, U18 a ženy A 
ČR 16 ženy (M. Loukota): 
Turnaj Olympijských nadějí visegradské čtyřky ve Zlíně. Vítězství nad POL 6:0, HUN 5:2 a prohra se SVK 
0:1. Celkově 1. místo v turnaji. 3 denní kemp v Milevsku, který byl zaměřen na fyzickou kondici. Lokalita 
Milevsko se nedoporučuje ke konání dalších kempů. 
ČR 18 ženy (M. Loukota):  
Turnaj 4 zemí v Rusku. Prohra se Švédskem 2:1, výhra nad Ruskem 1:0, prohra s Finskem 2:1 a celkově 
4. místo. Momentálně probíhá MS18 v Japonsku. 
ČR A ženy (M. Loukota): 
Turnaj 4 zemí v Příbrami. Celkově 1. místo, výhra 3:1 nad Francií, výhra nad Norskem 2:0, prohra 
s Ruskem 4:2. 
V únoru se koná finálový turnaj 6 zemí v ruském Dmitrově. Ve skupině hrajeme s FIN a GER.  
 
5. Liga žen 2018/2019 (M. Loukota) 
M. Loukota – odvolání klubu HC Berounské Lvice bylo zamítnuto a potvrzeno rozhodnutí STK ČSLH. 
Klub HC Lovosice včera informoval řídícího soutěže, že na ZS je porucha chlazení a do konce sezóny ne-
bude možné ZS využívat. Nutno přeložit 2 domácí utkání. 
 
6. Různé 
P. Wadowski otevřel otázku hráčských průkazů a poplatků (viz dopis A. Vansa).  
 
P. Wadovski informoval o přípravách ankety Hokejistka roku. 
 
M. Mašek informoval o další náborové akci, která proběhne 26.1. ve Mariánských Lázní. 
 
7. Závěr 
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín příštího zasedání Komise ženského 
hokeje bude upřesněn. 

 
 
Schválil: K. Hornický  
Zpracovala: T. Menčíková 


